
UCHWAŁA NR XLIX/309/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie: zmiany „ Preliminarza Wydatków na  rok 2017,    związanego  z realizacją Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy” stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/231/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 stycznia  

2017 roku.

Na podstawie art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jedn. tekst z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Preliminarzu wydatków na rok 2017 związanego z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/231/2017 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie: zatwierdzenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017,  wprowadza się następujące zmiany:

1. W zadaniu  oznaczonym Lp.1. „Profilaktyka szkolna dla dzieci, młodzieży i dorosłych”                     
w planie na rok 2017 kwotę 25.000 zł. zastępuje się kwotą „27.911 zł.”  Pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie 
„317.425 zł.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: DB8B5F93-6DD1-41CB-9E16-D5BE8F8C47AB. Podpisany Strona 1


		2017-11-23T09:48:04+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




